TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:        /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2014

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp số 2480/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 10/10/2014

	 Khoa
	Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Kinh tế
	166/2014 – 183/2014: 18 SV các lớp TC06,07,08
	07h30 – 08h00
	08/12/2014

	184/2014 – 220/2014: 37 SV lớp TC09KETD
	08h00 – 08h30

	221/2014 – 281/2014: 61 SV lớp TC09QTTD
	08h30 – 09h30

	85/2014 – 104/2014: 20 SV các  lớp CD08,09,10CA
	08h00 – 08h30

	105/2014 – 149/2014: 45 SV lớp CD11CA
	08h30 – 09h30

	1417/2014 – 1428/2014: 12 SV  các lớp DH08, 09
	07h30 – 08h00

	1429/2014 – 1483/2014: 61 SV lớp DH10KE
	08h00 – 09h00

	1484/2014 – 1499/2014: 16 SV lớp DH10KEGL
	09h00 – 09h30

	1500/2014 – 1527/2014: 28 SV  các lớp DH10KM,

 DH10KN, DH10KT, DH10PT
	09h30 – 10h00

	1528/2014 – 1548/2014: 21 SV lớp DH10QT
	10h00 – 10h30

	1549/2014 – 1560/2014: 12 SV các lớp DH10TC,TM
	10h30 – 10h45

	1561/2014 – 1597/2014: 37 SV các lớp DH11KE,

DH11KT, DH11QT, DH11TC
	10h45 – 11h15

	1598/2014 – 1616/2014: 19 SV lớp DH11TM
	11h15 – 11h30

	1617/2014 – 1646/2014: 30 SV lớp LT12KEA
	11h30 – 12h00

	1647/2014 – 1662/2014: 16 SV lớp LT12KEB, LT12QT

	Công nghệ thực phẩm
	2440/2014 – 2455/2014: 16 SV các lớp DH08BQ,

DH08DD, DH09BQ, DH10BQ
	08h00 – 08h30

	2456/2014 – 2485/2014: 30 SV lớp DH10DD
	08h30 – 09h00

	2486/2014 – 2498/2014: 13 SV các lớp DH10VT,

DH11DD, LT10BQ, LT12BQ
	09h00 – 09h30

Lưu ý:

      - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác nhận thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng.

-  Sinh viên không nhận văn bằng tại lễ trao bằng tốt nghiệp thì đến phòng Đào tạo nhận vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 09/12/2014 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

· Khoa liên quan (để thông báo);

· P.CTSV, TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

                                                                                       TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:        /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2014

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp số 2480/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 10/10/2014

	 Khoa
	Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Quản lý
đất đai và
Bất động sản
	305/2014 – 321/2014: 17 SV các lớp TC06,07,08QL
	07h30 – 08h00
	11/12/2014

	322/2014 – 407/2014: 86 SV lớp TC10DCCM
	08h00 – 09h30

	408/2014 – 472/2014: 65 SV lớp TC10QLDT
	09h30 – 10h30

	150/2014 – 160/2014: 11 SV các  lớp CD08,09,10CQ
	08h00 – 08h30

	161/2014 – 193/2014: 33 SV lớp CD11CQ
	08h30 – 09h30

	2081/2014 – 2103/2014: 23 SV các lớp DH07,08,09QL; DH08,09TB; DH09DC
	07h30 – 08h00

	2104/2014 – 2154/2014: 51 SV lớp DH10DC
	08h00 – 09h00

	2155/2014 – 2251/2014: 97 SV lớp DH10QL
	09h00 – 10h30

	2252/2014 – 2263/2014: 12 SV lớp DH10QLGL
	10h30 – 10h45

	2264/2014 – 2307/2014: 44 SV lớp DH10TB
	10h45 – 11h30

	2308/2014 – 2318/2014: 11 SV các lớp LT10, 11QL
	11h30 – 11h45

Lưu ý:

      - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác nhận thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng.

-  Sinh viên không nhận văn bằng tại lễ trao bằng tốt nghiệp thì đến phòng Đào tạo nhận vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 12/12/2014 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

· Khoa liên quan (để thông báo);

· P.CTSV, TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

                                                                                       TS.TRẦN ĐÌNH LÝ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:        /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2014

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp số 2480/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 10/10/2014

	 Khoa
	Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Chăn nuôi

thú y
	140/2014 – 165/2014: 26 SV các lớp TC06,07,08
	08h00 – 08h30
	15/12/2014

	1258/2014 – 1278/2014: 21 SV các lớp DH07, 08, 09
	07h30 – 08h00

	1279/2014 – 1302/2014: 24 SV các lớp DH09DY, TA
	08h00 – 08h30

	1303/2014 – 1334/2014: 32 SV lớp DH09TY
	08h30 – 09h00

	1335/2014 – 1375/2014: 41 SV các lớp DH10CN,TA,TY
	09h00 – 10h00

	Lâm nghiệp
	282/2014: 01 SV lớp TC07QRBN
	08h30

	1668/2014 – 1693/2014: 26 SV các lớp DH07,08,09
	08h00 – 08h30

	1694/2014 – 1718/2014: 25 SV lớp DH10CB, GB
	08h30 – 09h00

	1719/2014 – 1748/2014: 30 SV các lớp DH10GN, KL,LN
	09h00 – 09h30

	1749/2014 – 1779/2014: 31 SV lớp DH10NK, QR, DH11QR
	09h30 – 10h00

	Nông học
	283/2014 – 290/2014: 08 SV các lớp TC08NH, NHNX
	08h30 – 08h45

	1888/2014 – 1895/2014: 08 SV các lớp DH08,09BV, NH
	10h00 – 10h15

	1896/2014 – 1947/2014: 52 SV lớp DH10BV
	10h15 – 11h00

	1948/2014 – 2005/2014: 58 SV lớp DH10NH
	11h00 – 11h45

	Thủy sản
	202/2014 – 211/2014: 10 SV các lớp CD09,10,11CS
	08h30 – 08h45

	2499/2014 – 2508/2014: 10 SV các lớp DH08,09
	10h00 – 10h15

	2509/2014 – 2526/2014: 18 SV lớp DH10CT
	10h15 – 10h30

	2527/2014 – 2547/2014: 21 SV các lớp DH10KS,NT, NY
	10h30 – 11h00

	2548/2014 – 2571/2014: 24 SV lớp LT12NT
	11h00 – 11h30

Lưu ý:

      - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác nhận thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng.

-  Sinh viên không nhận văn bằng tại lễ trao bằng tốt nghiệp thì đến phòng Đào tạo nhận vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 16/12/2014 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

· Khoa liên quan (để thông báo);

· P.CTSV, TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

                                                                                       TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:        /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2014

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp số 2480/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 10/10/2014

	 Khoa/Bộ môn
	Thứ tự số vào sổ

Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Cơ khí

công nghệ
	79/2014 – 84/2014: 06 SV các lớp CD10,11CI
	08h00 – 08h15
	18/12/2014

	1150/2014 – 1173/2014: 24 SV các lớp DH07,08,09
	07h30 – 08h00

	1174/2014 – 1209/2014: 36 SV các lớp DH10CC, CD
	08h00 – 08h30

	1210/2014 – 1229/2014: 20 SV các lớp DH10CK,NL
	08h30 – 09h00

	1230/2014 – 1257/2014: 28 SV các lớp DH10OT, TD
	09h00 – 09h30

	Công nghệ hóa học
	1376/2014 – 1416/2014: 41 SV các lớp DH09HH, 10HH
	09h30 – 10h15

	Môi trường và

 tài nguyên
	1780/2014 – 1796/2014: 17 SV các lớp DH08,09
	08h00 – 08h30

	1797/2014 – 1813/2014: 16 SV các lớp DH10CH, DL

	1814/2014 – 1840/2014: 27 SV lớp DH10MT
	08h30 – 09h00

	1841/2014 – 1862/2014: 22 SV lớp DH10QM
	09h00 – 09h30

	1863/2014 – 1887/2014: 25 SV các lớp DH10QMGL, TK
	09h30 – 10h00

	Ngoại ngữ - Sư phạm
	291/2014 – 304/2014: 14 SV lớp TC07, 08AV, 08AVDN
	08h30 – 09h00

	2006/2014 – 2080/2014: 75 SV các lớp DH09,10AV
	10h00 – 11h00

	2397/2014 – 2405/2014: 09 SV các lớp DH09,10SK;10SP
	08h30 – 09h00

	Công nghệ sinh học
	2319/2014 – 2377/2014: 59 SV các lớp DH09SH, 10SH
	09h00 – 10h00

	2378/2014 – 2396/2014: 19 SV các lớp DH10SM, LT11SH
	10h00 – 10h30

	Công nghệ thông tin
	194/2014 – 201/2014: 08 SV các lớp CD08,09,10
	08h15 – 08h30

	2406/2014 – 2421/2014: 16 SV các lớp DH08,09DT
	10h30 – 11h00

	2422/2014 – 2439/2014: 18 SV lớp DH10DT

Lưu ý:

      - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác nhận thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng.

-  Sinh viên không nhận văn bằng tại lễ trao bằng tốt nghiệp thì đến phòng Đào tạo nhận vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 19/12/2014 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

· Khoa/BM (để thông báo);

· P.CTSV, TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

                                                                                       TS.TRẦN ĐÌNH LÝ